
Tarptautinė Tolerancijos diena

Lapkričio 16 d. minima tarptautinė Tolerancijos diena. Šių metų Tolerancijos dienos simbolis -
RAKTAS, kuriuo galima atrakinti visas duris, vedančias į kiekvieno iš mūsų širdis, į jausmų
pasaulį.      Lapkričio 12- 16 d. mūsų progimnazijoje vyko renginiai skirti Tolerancijos dienai
paminėti. Etikos pamokose mokiniai parengė Tolerancijos rakto stendą: gamino raktus, užrašė
mintis apie toleranciją. Klasių valandėlių metu kalbėjo apie toleranciją mūsų gyvenime, pateikė
tolerancijos pavyzdžių iš savo aplinkos. 7-8 klasių mokiniai savo žinias pasitikrino viktorinoje
„Raktas į toleranciją“. Penktokai peržiūrėję filmą „Gerumo stebuklas“ dalyvavo pokalbyje apie
patyčias mokykloje, draugystę, šeimą, gerumą. 6-ų klasių mokiniams teko gaminti „Tolerancijos
dėlionę“, kuri vėliau papuošė mokyklos foje. Tolerancijos savaitė baigėsi linksma, nuotaikinga
diskoteka „Lietuvišku ritmu“

{gallery}2018-tolerancijos-diena{/gallery}

 1 / 1


